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DAGSORDEN for stormøde 2026
13:00
Stormødet åbnes
‘Lær hinanden at kende’

13.30
Sang, valg af dirigent og referent

13:55
Mundtlig beretning fra
forpersoner i Distrikt Aarhus

14.15
Fremlæggelse af regnskab og
budget

14.45
Paneldebat

15.30
Pause: Kaffe og kage, frugt og
fadøl fra Fairbar.

15.45
Workshop

16.30
Indkomne forslag

17.15
Fastsættelse af kontingent
fremlæggelse af budget

17.25
Valg til Distriktsbestyrelsen

17.45
Valg af repræsentation til SI og
valg af revisorer i Distrikt Aarhus

18.00
Ordet er frit 

18.15
Minikoncert med Fællesklang
Frederiksbjerg

18.30
Aftensmad og fest
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NB: DISTRIKTETS VEDTÆGTER FINDER DU PÅ KFUM-KFUK.DK/AARHUS/OM-OS/VEDTAEGTER-I-KFUM-OG-KFUK-I-DISTRIKT-AARHUS/

forberdelse til stormødet
Regnskab, budget og indkomne forslag
Foruden at læse denne folder, kan du med fordel orientere dig i
dokumenterne, der gemmer sig i QR-koden. Her finder du årets regnskab og
budget samt indkomne forslag. 

Hvis du selv har et forslag, som skal tages op på Stormødet, kan det stilles
frem til den 7. marts. Forslaget skal være underskrevet af mindst tre
stemmeberettighede medlemmer og sendes til distriktets forperson, Gertrud
Lyngsø, på gertrud@kfum-kfuk.dk.

Ændringsforslag til indkomne forslag skal være forpersonen i hænde senest
kl. 12 dagen før Stormødet. 

Er du interesseret i bestyrelsesarbejde?
Du kan stille op til Distriktsbestyrelsen og blive en del af det engagerede
team, der skaber retningen for Distrikt Aarhus. Bestyrelsen mødes én gang i
måneden og taler om strategi, konkrete projekter og arrangementer.

På Stormødet skal fire ledige bestyrelsespladser besættes, hvor der fra den
nuværende Distriktsbestyrelse opstilles to personer til genvalg.
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Distriktsbestyrelsen
+ andreas rabjerg



Forord



Kære medlem af Distrikt Aarhus
Foråret nærmer sig, og jeg glæder mig til at se dig til Stormøde lørdag d. 21.
marts. Sammen skal vi fejre alt det gode, der er sket i distriktet gennem 2025,
og mindst lige så vigtigt skal vi kigge fremad og lægge sporene for det næste
år. Til Stormødet har du, med landsbevægelsens toårsmål og vores egen
strategi som bagtæppe, mulighed for at sætte dit præg på Distrikt Aarhus’
fortsatte udvikling. Jeg håber, du har lyst til at være med - til at dele dine
synspunkter, lytte til andres og selvfølgelig også til at synge, snakke og grine
med nye som gamle medlemmer af KFUM og KFUK i Distrikt Aarhus.  
 
Et stærkt hold
Når jeg for tiden, mens denne beretning bliver til, følger med i de danske
håndboldherrers jagt efter EM-guldet, tænker jeg, at Distrikt Aarhus på
mange måder ligner landsholdet. På samme måde som for
håndboldspillerne, er det, når I – lokalforeninger og aktiviteter - har øje for
hinanden, samarbejder, på skift tager styringen, når I spiller bolden til en
medspiller, tager ansvar, løfter hinanden og lytter til hinanden, at det hele
lykkes. Og alt dét er I suveræne til. 

Det bliver jeg kun bekræftet i, når jeg læser jeres fine beretninger, som også
er at finde i denne folder. Ligesom det er spillerne, der bedst kan udtale sig
om det, der sker på banen, er der ingen bedre til at fortælle om alt det, der er
sket rundt omkring i distriktet, end jer. Derfor vil jeg herfra koncentrere mig
om at berette om det, der fylder i Distriktsbestyrelsen – omkring
trænerbordet, om man vil. Ikke fordi vi er elite-foreningsfolk, der udtager og
kasserer spillere fra sæson til sæson, men fordi vi - ligesom Nikolaj Jacobsen
- har et sundt og godt hold. Det gør, at vi kan koncentrere os om taktik – om
strategi, om at bane vej, lægge spor ud og skabe plads til, at holdet og
spillerne kan brillere.
 

FORPERSONSBERETNING
Af Gertrud Lyngsø
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Strategien som bagtæppe 
De seneste 2,5 år har vi i bestyrelsen arbejdet ud fra strategien om ‘Verdens
Fedeste Distrikt’. 

Måske nogle af jer var med på Stormødet 2024, hvor vi definerede strategiens
fire retninger - Synergi og sociale aktiviteter, Troens rum, Et inspirerende
frivilligmiljø og Det åbne fællesskab. Det fælles og direkte arbejde med
strategien har bragt os langt.

Når vi i 2025 formår at holde en vellykket velkomstdag med bred opbakning
og højt humør, så skyldes det bl.a., at I og vi er blevet drøngode værter, der
lykkes med at invitere ind og gøre fællesskabet åbent. Det er i den grad et
udtryk for synergi og sociale aktiviteter, når Aarhus for Ukraine laver
arrangementer i samarbejde med Løbeklubben, eller når Midtbyen inviterer
hele distriktet til “Foreningsaften”. På samme måde ser jeg spor af strategien
i det vedholdende, men også svære, arbejde, det er at åbne dørene til troens
rum med initiativer som Reconnect og eftermiddagsgudstjenester i Vor Frue
Kirke. Og når Fairbar gør sig umage med at lære nye bartendere op, eller når
Raptus sender trænere på kurser, der gør dem endnu bedre, bidrager det alt
sammen til et inspirerende frivilligmiljø. 

Og hvad så nu? Er vi i mål? Det mener jeg ikke, men vi er i bestyrelsen enige
om, at det er tid til at lade strategien fylde på en ny måde i
bestyrelsesarbejdet; nemlig som bagtæppe for en række mere konkrete
indsatser. I det kommende år har vi i bestyrelsen valgt at give særlig
opmærksomhed til tre fokuspunkter: 

1) At gøre gården på Nørre Allé 29 mere grøn
Vi drømmer om at give vores lokaler et indbydende udendørsområde - en
gård, der ikke kun er p-pladser, men et sted, hvor man kan hænge ud, nyde
solen, holde møder osv. 

2) At udvikle flere aktiviteter for målgruppen 10-19 år
Sammen med alle de gode aktiviteter vi allerede har, ønsker vi at finde
måder, hvorpå vi også er relevante for dem, der er for store til
Børnehøjskolen og for små til Fairhuset og Unge/Voksne.
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3) At styrke samarbejdet med både interne og eksterne partnere
Vi kan rigtig meget i Distrikt Aarhus - og ofte kan vi endnu mere, når vi rækker
ud og samarbejder med andre.  Det gælder bl.a. VK Raptus’ vedholdende
samarbejde med Multihus Møllevang, der forhåbentlig munder ud i en ny fast
hjemmebane.

Vi vil tæt på
Selvfølgelig - og meget vigtigt - fortsætter bestyrelsen med at understøtte
både eksisterende og nye initiativer. Jeg har et ønske om, at vi i
Distriktsbestyrelsen er tæt på. Tæt på de enkelte aktiviteter og tilgængelige
for alle jer. I 2025 har vi haft fornøjelsen af at have en række af jer forbi vores
møder til spændende samtaler om, hvordan det går, og hvad vi gerne vil
fremover. Den tætte sparring er en dyd for os at tage med videre ind i det nye
bestyrelsesår. 

Lad mig slutte beretningen med denne vigtige pointe: Vores arbejde i
bestyrelsen er dybt afhængig af jer. Vi har brug for jer til at tænke med, til at
udfordre, til at stille spørgsmål, til at føre strategi og visioner ud i livet. 
Derfor håber jeg - for at gentage mig selv - at I vil være med til Stormødet. At I
vil dele jeres synspunkter, lytte til andres, grine, synge og hæve glasset, når
vi sammen skal skåle for demokrati, foreningsliv og verdens fedeste
distrikt. 

På vegne af hele Distriktsbestyrelsen,
Gertrud Lyngsø.

Distriktsbestyrelsen i 2025/2026
Gertrud Lyngsø, forperson
Andreas Raabjerg Jørgensen, næstforperson
Esben Christ Hjort, kasserer
Flemming Rhinstrøm Kristensen
Anne Bro Assenholt
Marius Relund 
Katrine Vig
Sofie Tangen Søgaard
Asta Hansen 7
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2025 blev året hvor Fællesklang eksploderede. Året, hvor Unge Voksne endnu en
gang bød på hyggelige timer i fælleslokalerne på Skt. Anna gade. Derudover blev
det også året, hvor en del gamle travere forlod lejlighederne på Frederiksbjerg for
at byde velkommen til nye folk - både tilflyttere og folk med et allerede kendskab
til Aarhus. 

Bestyrelsen fik i marts en lille udskiftning med ny formand og et par nye hoveder
omkring bordet. Vi har, i året der gik, arbejdet med sammenslutning med KFUM og
KFUK Gellerup, et enkelt sommerarrangement med gang i grillen, drift af
Fællesklang og et arbejde for at starte nye lokale koncepter op. 

Vi ved i foreningen, at vi blot er en lille gren af det store Aarhus-træ af KFUM og
KFUK. Dog kæmper vi for, at vi er den lokale forening med aktiviteter af mindre
størrelse, hvor folk kan mødes i mindre grupper uden nødvendigvis at skulle synge
eller smashe, (selvom mange af vores medlemmer også begiver sig ud i dette). 

Hvis alt går godt, genopstår Kreaklubben i 2026, hvor folk kan mødes i
fælleslokalet og strikke en trøje til deres kæreste eller blot fingerstrikke. Derudover
arbejder vi på at opstarte konceptet “Mad til Mænd”, hvor mænd mødes og øver
færdigheder i køkkenet som i de gode gamle dage til hjemkundskab. 

Slutteligt, skal der lyde et shout out til Fællesklang og styregruppen, der formår at
skabe rammerne til kor og fællessang, hvor alle er velkomne. Det sætter vi stor pris
på i bestyrelsen samt en stor glæde i at hjælpe konceptet både økonomisk og med
de opgaver, vi kan håndtere. 

Bestyrelsen ønsker alle et godt stormøde!

Bestyrelsesmedlemmer
Formand: Bjarke Stougård
Næstformand: Emma Lykke Rasmussen
Kasserer: Frederikke Tangen Søgaard
Medlemmer: Mathias Christensen, Julie Uhre Kokholm, Simon Hoff Jensen

FREDERIKSBJERG
Af Simon Hoff Jensen
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2025 har igen været et år fyldt med aktiviteter, fællesskab og nye initiativer i KFUM og
KFUK i Aarhus Midtby. Det glæder mig særligt at se, hvordan vores fællesskab både vokser
gennem nye tilbud, og samtidig styrkes gennem de traditioner, vi efterhånden har
opbygget i foreningen. Det gælder også nationalt, hvor jeg med stor stolthed oplevede, at
rigtig mange fra vores forening deltog på Wonderful Days. Det betyder noget, når vi ikke
bare står stærkt lokalt, men også mærker os selv som en del af noget større.

I Aarhus Midtby har vi i 2025 set et fællesskab, der tager form på mange måder - i
arrangementerne, i initiativerne og i den måde vi bliver ved med at invitere nye
mennesker ind.

Feltet
Feltet har i sin anden sæson oplevet en stigende tilslutning. Der har været en ugentlig tur,
typisk med 3–8 deltagere. I 2025 har man igen haft mulighed for at købe cykeltøj, og det
betyder mere, end man måske lige tror: Vi får synlighed ude på landevejene, men
vigtigere endnu så skaber det en stærk holdånd at køre i KFUM og KFUK-trøjerne. Jeg har
selv oplevet, at vi fik tilslutning på en tur, fordi der var et medlem, der så, at vi kom
kørende i trøjerne. Derudover har Feltet afholdt en værkstedsdag, hvor både cykler og
fællesskab blev plejet - ude af sadlen, og med tid til en kop kaffe.

Midtpunkt
Midtpunkt har været et vigtigt samlingspunkt i 2025. Efter en periode med lidt lavere
tilslutning i starten af året, er aktiviteten kommet stærkt igen og har typisk haft 15–30
deltagere hver tirsdag. Samtidig har vi dog set en tendens til, at deltagerantallet svinger
mere fra aften til aften. Det er ikke nødvendigvis et problem i sig selv, men det peger på,
at vi fremadrettet kan have gavn af at arbejde mere med både værtskab og
kommunikation omkring aftenerne.

Midtpunkt oplever både nye og kendte ansigter, og at der også kommer deltagere, som
ikke kender KFUM og KFUK på forhånd. Det siger noget om, at det fællesskab, vi tilbyder,
er relevant, åbent og tiltrækkende.

Året har budt på mange spændende, sjove og skøre aftener, blandt andet oplæg med
hospitalspræst, Feltet-quiz, bowling med 25+ og “Broderi og bobler”. Midtpunkt har vist,
at man kan skabe fællesskab på både det lette og det dybe - og det er en styrke, vi skal
holde fast i.
 

AARHUS MIDTBY
Af Daniel Vestergaard Nielsen
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Over Midten 
25+ har i år skiftet navn til Over Midten, og det er et skifte, vi i bestyrelsen ser
meget positivt på. Navnet er mere inviterende, og det matcher bedre
formålet; et fællesskab for dem, der ikke nødvendigvis passer naturligt ind i
Midtpunkt længere.

Aktiviteten har i 2025 arbejdet med et nyt koncept, og bestyrelsen er i dialog
med Over Midten om, hvad der kan være bæredygtigt fremadrettet. Det
handler både om at finde en form, der fungerer for deltagerne, men måske
endnu vigtigere, at der er en base af initiativtagere, som kan holde
aktiviteten i gang og give den retning og stabilitet.

Foreningsaftener
På baggrund af feedback fra sidste generalforsamling har bestyrelsen i 2025
taget initiativ til at afholde foreningsaftener. Målet er at skabe nogle aftener,
hvor hele foreningen, på tværs af aktiviteter, mødes og mærker det store
fællesskab i Aarhus Midtby.

I år har vi haft auktionsaften og stand-up, hvor vi åbnede lokalerne og
inviterede alle med også for resten af Distrikt Aarhus. Det, synes vi, er
naturligt og positivt, og vi tør godt drømme om foreningsaftener, hvor vores
lokaler bliver for små.

Bestyrelsen skal stræbe efter mindst én foreningsaften pr. semester, og
derfor har vi også fremadrettet afsat et budget til disse aftener.

Fællesklang Møllevang
Fællesklang har været en af de første store opgaver for den nye bestyrelse,
og også en af de mest glædelige. Vi valgte at søsætte projektet, også selvom
det ikke nødvendigvis var økonomisk bæredygtigt fra starten.

Tilslutningen har været stor. Der er 80 - 100 sangere, og det er tydeligt, at
aktiviteten rammer et behov. Det er ikke mindst, fordi vi har en meget
kompetent korleder og en skarp pianist. Det mærkes tydeligt, at de formår at
engagere og løfte deltagerne og skabe en aktivitet med stor kvalitet.
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Det har også været meget positivt at få aktiviteter, som flytter os ind i kirkens
rum. Det er godt med en aktivitet, som ikke bare trækker sangerne ind i
kirken, men får rigtig mange af os andre med ind i kirken. Det er en utrolig
positiv udvikling at se fællesskabet folde sig ud på nye måder.

Bestyrelsesarbejdet i 2025
I 2025 har vi haft en fuldt besat bestyrelse siden generalforsamlingen. Det
har givet ro på bagsmækken og gjort det muligt at fokusere mere på
udvikling og støtte til aktiviteter.

Vi har også nydt godt af, at vi har fået tyndet ud i driftsopgaver, så
bestyrelsesarbejdet i dag primært handler om at forholde os til indkomne
forslag, støtte aktiviteterne og sikre god kontakt og sparring.
Som formand har jeg fordelt aktiviteterne ud på hvert bestyrelsesmedlem,
og jeg håber, I har kunnet mærke det ude i udvalg og aktivitetsgrupper, at
der er en tydelig kontaktperson, og at bestyrelsen er tættere på.

Afslutning
Alt i alt står vi med et år, hvor fællesskabet har været levende, hvor vi har
prøvet nyt af, og hvor vi har oplevet, at mennesker har lyst til at være en del
af foreningen. Det er noget, vi kan være stolte af, og noget vi skal værne om.
Tak til alle frivillige, aktivitetsledere og udvalg, der har lagt tid og hjerte i
foreningen. Og tak til bestyrelsen for et stærkt samarbejde og for at tage
ansvar for både det praktiske og det menneskelige.

Bestyrelsesmedlemmer
Formand: Daniel Vestergaard Nielsen
Næstformand: Andreas Hovard Hansen
Kasserer: Jakob Stenholt Tolstrup
Medlem: Camilla Højgaard, Kristine Dahl Rasmussen
Suppleanter: Anne Lund Vingborg, Lasse Kjær
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Aarhus børnehøjskole
Af Jens Christian Sandbjerg

I 2025 har vi igen igen haft et begivenhedsrigt og udviklende år på Børnehøjskolen.
Børnehøjskolen nærmer sig med hastige skridt sin 8 års fødselsdag, og driften kører på
både højskole- og daghøjskole-delen.

Solid drift 
Flere og flere børn i Aarhus får lejlighed til at stifte bekendtskab med KFUM og KFUK
igennem Børnehøjskolen, og oplever på egen krop, hvordan vi gør verden større for de
mindste. Engang var det noget, vi drømte om kunne blive virkeligt - i dag er det noget, vi
ser manifestere sig for øjnene af os, uge efter uge, kursus efter kursus og barn efter barn.
Det er virkeligt berigende og opløftende, hvordan de frivillige lykkes i mødet med
børnene.

Det kommer ikke af sig selv, men fordi en større organisation står klar til at løfte, når
tingene bliver svære, og der dukker uforudsete udfordringer op. Men i fællesskab lykkes vi
og oplever, hvordan resonans og magiske øjeblikke lyser ud af øjnene på børnene på
Børnehøjskolen. 

Et nyt initiativ i form af ‘nørkleklubben’ har taget form, hvor frivillige mødes og nørkler i
fællesskab og kreerer i det små. Undertegnede forstår sig ikke på nørklerier, men har
fundet ud af, hvordan livet kan læses/forstås med afsæt i nørklerier og strikkekoder; om
hvordan livet bør leves forlæns (ikke baglæns) og med kendskab til alle de mærker i form
af fejl og mangler, der kommer til igennem et liv her på jorden - som når man taber en
maske. Det er mærker, som lige netop kun jeg kender om mig selv og mit liv - mærker,
som gør mig til den, jeg er. Nogle mærker er jeg stolt af, andre pinlige over, nogle har jeg
lært utrolig meget af, og andre vil jeg helst bare glemme.  

Børnehøjskolen er et af de mærker, jeg bærer med mig i mit liv med taknemmelighed,
glæde, stolthed og ydmyghed. At have fået lov at være en brik i det puslespil og det
mønster, der lægges på Nørre Alle 44, er noget, jeg er dybt taknemmelig for - og stolt over! 

Udvikling
En stabil og fornuftig drift skaber grobund for nye tanker om udvikling, og her arbejder vi
løbende med udvikling og en forfining af driften. Men nye store tanker er også under
opsejling, og med afsæt i udfordringer/opfordringer fra Distriktsbestyrelsen, begynder vi
at gøre os tanker om, hvordan medlemskaber måske også kan/skal finde vej ind på
Børnehøjskolen.
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Vi er efterhånden så trygge ved konceptet, at vi gerne vil se, om der er basis for at lykkes
med egentlige børnemedlemskaber, herunder hvordan vi kan kommunikere om det
større fællesskab på lokalt, nationalt og internationalt plan til vores kursister. 

På redskabssiden har vi med tiden også fået udbygget et mangefacetteret “intranet”,
hvor de frivillige har adgang til plug n’ play formater af diverse elementer i vores “liturgi”.
Det drejer sig om samlinger (andagter), afslutninger, processer,
udviklingsforløbsbeskrivelser og meget andet. Vi deler det hele, og herfra kan alle “stjæle
med stolthed”. 

Kursusevalueringer efterlader os igen igen hensat i dyb taknemmelighed og glæde over,
at det, vi oplever og tror på, bekræftes af både børn og forældre, når de rørende fortæller
om meningsfulde og uforglemmelige øjeblikke for børnene på Børnehøjskolen. 

Tak for en dejlig oplevelse. Er imponeret over jeres engagement og nærvær med mit
barn. Det har ikke været andet end trygt at skulle overlade mit barn til jer hver eneste
gang. Vi kommer til at bruge børnehøjskolen og dens tilbud fremover på grund af
denne gode oplevelse. Tak.

Mit barn er meget mere selvsikker i mødet med nye mennesker, og tror mere på sig
selv og hendes kunnen, efter hun startede på højskolen.

I gør det suverænt godt! Fantastisk oplevelse for et barn at blive en del af
Børnehøjskolen. Det er trygt, sjovt, udfordrende og inspirerende.

I 2025 fik vi i alt afviklet 13 tolv-ugers kurser, et særskilt efterårskursus, tre enkeltstående
events, to sommerhøjskoler og 22 daghøjskoleforløb. Vi har alt i alt haft besøg af 758
deltagere/kursister/gæster + alle de nye frivillige, som har valgt at bidrage til at gøre
verden større for de mindste på Børnehøjskolen.
 
Styregruppen
Alberte Simonsen, kontakt til Kommunikationsudvalget og Kursusudvalget
Lucia Halkjær, kontakt til Eventudvalget
Jakob Lyngs, kontakt til Frivilligudvalget og Arbejdsgiverudvalget
Michael Hejsel Hansen, kontakt til Bygningsudvalget
Jens Christian Sandbjerg, forperson og kontakt til Arbejdsgiverudvalget
Vakant plads (stillingsopslag publiceret medio januar 2026)
Thomas Rauff Krøyer, forstander 
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I 2025 sagde vi farvel til Jesper, som har været ansat hos os i 9 år. Han har været med til at
drive og forme baren igennem mange år, og det blev en følelsesfuld dag i maj, hvor hele
baren sagde farvel. I rollen som leder af Fairbar ansatte vi Martin Sørensen, og han er
trådt ind i rollen med ny energi og stor engagement.

Vi er nu 120 frivillige og har en omsætning på knap 3 millioner. Fairbar er fortsat et sted i
stor udvikling, hvor det helt særlige er den gode, frivillige ånd. Særligt om søndagen, hvor
baren ellers holder lukkert, kan man se de frivillige indtage barens rum med alt fra
Planteworkshop, film-marathon til Tekken-konkurrencer.

På Fairbar er vi særligt stolte af vores udvalg, der tilsammen løfter ansvaret for at drive
baren. I år er der sat fokus på at få løftet udvalgene; øl-, musik-, instruktor-, kaffe-,
sortiment-, fest- og pedeludvalget, således at flere kan få større indflydelse på barens
udvikling. Dette gav øludvalget muligheden for at investere i et større køleskab, der har
muliggjort et bedre udvalg blandt alkoholfri og glutenfri øl.

Igen i år har vi afholdt et hav af events - stadig de gode klassikere som ØJ-dag og
sangaftener. Vi har også bemærket, at flere foreninger har været forbi os, herunder Læger
uden Grænser, Mellemfolkeligt Samvirke, Danmission, og det er vi særligt glade for.
Kontakt os gerne med en god ide til et event!

Styregruppen har gennemgået en større omrokering det seneste år. Vi har fået en mere
direkte kontakt til Distriktsbestyrelsen, da Flemming trådte ind i Styregruppen i år. Dertil
har vi fået mange nye medlemmer i Styregruppen, som allerede nu lægger et stort
arbejde i gruppen. Tak til Jonas Lykkegaard og Hans Nielsen, der er stoppet i 2025.

Styregruppen
Mette Line Folmersen, forperson
Maya Stougård
Karoline Marie Bæk
Fabian Salvatore 
Elisabeth Sørensen
Frederik Staalby Dyg
Malte Grøfte
Casper Lastein 
Flemming Kristensen

FAIRBAR
Af Mette Line Folmersen
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Vi ser tilbage på et begivenhedsrigt år i VK Raptus med mange positive
højdepunkter både på og uden for banen.
 
Multihus Møllevang
Vi er fortsat meget privilegerede over at have dedikerede Raptusser, der
arbejder målrettet for at give klubben den base og hjemmebane, klubben
har brug for. Deres indsats har gjort VK Raptus til en aktiv del af projektet
omkring Multihus Møllevang. Arbejdet med den nye hal ved Møllevang har
haft et stabilt og konstruktivt forløb, og projektet er nået til et niveau. Der
resterer fortsat et finansieringsmæssigt element, men projektet har opnået
den nødvendige ro til at kunne arbejde målrettet videre.
En overordnet tidsplan er fastlagt med næste skridt i form af
udbudsmateriale, hvorefter byggeriet kan igangsættes. Målsætningen er, at
hallen kan tages i brug i 2028. Opbakningen fra stormødet i 2025 har givet
projektet den nødvendige handlekraft til at arbejde videre mod målet om at
samle hele VK Raptus i én fælles hal, for første gang i klubbens historie.
 
Resultater på banen
I VK Raptus vægtes fællesskab og sociale relationer højt, men klubben
rummer også mange konkurrencemennesker, der afspejler sig ved solide
præstationer på tværs af holdene.
Over blot to sæsoner er klubben gået fra to til fire divisionshold - to
herrehold og to damehold. 1. divisionsherrer har med mange nye spillere,
men under ledelse af en rutineret træner, spillet sig til en foreløbig
tredjeplads - den bedste placering i holdets historie. Også 2. divisionsherrer,
der rykkede op i sidste sæson, markerer sig flot i den øvre del af rækken. På
damesiden har VK Raptus to 2. divisionshold - ét stabilt midt i rækken og ét,
der trods modgang viser stærkt sammenhold og fightervilje. Et næsten nyt
herredanmarksseriehold har hurtigt fundet sammen og ligger flot i top 3,
mens danmarksseriedamerne kan se tilbage på en solid sæson. 

VK RAPTUS
Af Stine Bagger og Sofie Berggren
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Mix- og jyllandsserieholdene har også leveret gode præstationer og skabt
mange gode volleyballminder på banen.

Fremgang, fællesskab og flere hold
VK Raptus oplever fortsat øget interesse fra unge mennesker, der flytter til
Aarhus for at spille volleyball. Mange finder klubben gennem venner og
bekendte og fremhæver både fællesskabet og niveauet som afgørende
faktorer - et rygte, vi er meget stolte af. Medlemstallet er igen steget på trods
af, at flere erfarne spillere og trænere er flyttet fra byen.
Fremgangen har især været markant på danmarksserie- og
jyllandsserieholdene og har medført behov for ekstra haltid, hvorfor klubben
træner i flere haller. Derudover har tidligere Raptusspillere startet holdet
Øvet Mix - et tilbud til spillere, der ønsker god volleyball og stærkt fællesskab
med større fleksibilitet i hverdagen. Det er et vigtigt skridt i arbejdet med at
fastholde medlemmer gennem forskellige livsfaser.
 
Børne- og ungdomsvolley fortsætter med at udvikle sig positivt i VK Raptus. I
denne sæson deles træneropgaven af 4-5 engagerede trænere, som skaber
trygge og varierede træninger for børn i 4.-7. klasse. Trænerne beskriver
holdet som sprudlende, livligt og en sand energibombe, hvilket tydeligt
afspejler sig i træningernes intensitet og spilleglæde. 
 
Frivillige ildsjæle i VK Raptus
Frivilligheden er fundamentet i VK Raptus, og de frivilliges indsats er helt
uundværlig for klubbens eksistens og udvikling. Med 177 medlemmer er det
netop engagement, ansvarsfølelse og lysten til at bidrage, der gør det muligt
at skabe gode rammer for både sport og fællesskab i VK Raptus. 
 
Klubbens frivillige er organiseret i en række udvalg, der dækker både
sportslige, sociale og organisatoriske områder, og disse udvalg spiller en
central rolle i den daglige drift og udvikling af klubben. Samtidig yder
klubbens 22 trænere en stor indsats for at skabe trygge og udviklende
trænings- og kampmiljøer for alle hold. Deres engagement er afgørende for,
at medlemmerne kan udvikle sig både sportsligt og socialt.
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Der er fortsat stor værdi i de fælles samlingspunkter for de frivillige, herunder
frivillig mandag, hvor der deles erfaringer, og relationer styrkes. 

Selvom mange frivillige yder en langvarig indsats, er rekruttering af nye
kræfter fortsat en vigtig opgave. Klubben er derfor dybt taknemmelig for
alle, der vælger at bruge tid og energi på VK Raptus og dermed bidrager til, at
klubben også fremover kan tilbyde volleyball for både nuværende og
kommende medlemmer.
 
Tak
Endnu et spændende år i VK Raptus er gået med nye forandringer, og endnu
engang ser vi vigtigheden af fundamentet, som VK Raptus er bygget på og
værdierne, vi består af.
En stort tak skal lyde til KFUM og KFUK for den store opbakning og støtte, vi
får, som muliggør udvikling og succes i VK Raptus. Vi glæder os fortsat til at
samarbejde tæt med KFUM og KFUK og påvirke hinanden til det bedste miljø
i Aarhus.
 
Styregruppemedlemmer
Sofie Berggreen Jensen, forperson
Stine Bagger Nielsen, næstforperson
Asbjørn Jørgensen, kasserer
Jens Bro Assenholt, kasserer
Marcus Poulsen, medlem af styregruppen
Cecilie Jessen, suppleant
Maria Christensen, suppleant
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Kvinder i naturen
Af Caroline Schjødt

Kvinder i Naturen er et projekt, der blev startet i 2024 med et ønske om at få flere
unge kvinder med ud i naturen. Projektet udspringer af KFUM og KFUK Treehouse
og bygger på idéen om, at naturen kan være et inspirerende rum for fællesskab,
udvikling og nye oplevelser. Vi skaber små hverdags-naturoplevelser, hvor der ikke
er krav eller forventninger, men plads til at være sig selv, lære nyt og være sammen
med andre unge kvinder i naturen.

I 2025 har projektet for alvor fundet sin form. I foråret drog vi på sanketur efter
ramsløg og brændenælder, som blev til fælles aftensmad over bål. Senere på året
samledes vi til brunch i det fri med pandekager, kaffe og god tid til at snakke og
nyde naturen. Aktiviteterne har været enkle, men betydningsfulde, og har skabt
rum for både grin, god mad og nye oplevelser.

Samtidig har 2025 været et år med mange refleksioner omkring projektets
frivillighed. Vi har arbejdet med hvilken type frivillighed, vi ønsker at skabe, og
hvilke aktiviteter og fællesskaber vi skal have i fremtiden. Projektet er i løbet af
året blevet lokalt forankret i Distrikt Aarhus, hvilket har givet nye muligheder og
styrket fundamentet for den videre udvikling.

I 2026 ser vi frem til at tage de næste skridt. Vi glæder os blandt andet til, at vi, i en
hel weekend, skal finde vildt ler og lave keramik sammen. Har du en god idé til
andre aktiviteter, og har du mod på at føre den ud i livet, så støtter vi gerne op med
kræfter og midler. Kvinder i Naturen fortsætter med at vokse, og vi glæder os til
endnu et år med fællesskab og oplevelser under åben himmel. Vil du være med? 

Følg med på Instagram @kvinder.i.naturen for de kommende aktiviteter.
 
Arbejdsgruppen
Caroline Schjødt
Melanie Altena
Lykke Pedersen
Marie Bach Holm
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fællesskab & dialog
Af Jytte Madsen

Endnu en spændende årsberetning 2025/2026 i Fællesskab & Dialog (sæson 21), hvor vi
har haft aldeles gode foredrag og samvær. 

Første aften mødte sognepræst Hanne Juul Jakobsen veloplagt op med temaet; ”Bøn
mellem jammer og jubel”…. Anden mødeaften blev et gribende arrangement med to
medlemmer fra AA, som fortalte os deres livshistorie, nu som Anonyme Alkoholikere...

Vores møder er torsdag kl. 19.30 på Nørre Allé. Programmet findes på hjemmesiden med
spændende temaer. Alle er velkommen - medlemmer eller ej. Aftenerne er baseret på
netop fællesskab og dialog med samfundsmæssige temaer til refleksion og dialog. Altid
med et festlig kaffe/te bord og lækkert hjemmebag, gerne stående omkring vores runde
stand up borde. Dette påtænkt for at få snakket med flere forskellige i løbet af aftenen.

Programmet er i år udvidet med et ekstra møde og hele to udflugter. Hvoraf den ene i
sommeren 2025 var en kirkeudflugt til Skanderborgs nye kirke, Højvangen, med
efterfølgende kirkekaffe hos Jytte i Kolt. Og ved vores ekstra møde i januar fik vi besøg af
Martin Sørensen, leder af Fairbar. Han holdte oplæg om de aktiviteter, der foregår der, for
derefter at invitere os med på Fairbar. 5. februar havde kirkekunstner Simon Aaen nogle
malerier med under temaet; ”Troen & naturen – sprækker af lys”...
 
Vi deltager i Landsstævnet på Nyborg Strand og årlig voksenstævne.
 
Med baggrund i KFUM og KFUKs formål ønsker vi at inspirere til deltagelse til
menighedernes liv og til ansvar og medindflydelse i kirke og samfund. Der er en god og
åben energi i gruppen, der trofast møder op. Typisk omkring 20 +.
 
Tak til alle i distriktet for samvær og samarbejde med lokaler og hjemmeside.
 
Bestyrelsen
Jytte Madsen, formand
Dorte Lundbak, sekretær
Lars Olesen
Anne Marie Pedersen
Karin Rask Kristiansen
Kasserer: Inger Marie Grøngaard Hansen
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fairhuset aarhus
Af Klinte Skovsholt Landerholm

2025 har været et år med høj aktivitet, stigende tilslutning af unge og fortsat udvikling
af Fairhuset Aarhus som et åbent, relationsbåret fællesskab. Huset har i stigende grad
fungeret som et trygt samlingspunkt for unge – både i hverdagen og i perioder, hvor
behovet for fællesskab er særligt stort.

Unge i Fairhuset
Vi nyder at se, huset lever. 2025 har virkelig været et år, hvor unge har fundet vej til os,
og deltagerantallet er steget markant. Vi har talt 3600 registrerede unge, der har
besøgt os. Det dækker først og fremmest unge, der kommer i vores åbningsdage, men
omfatter også skolebesøg, og når vores samarbejdspartnere har lavet aktiviteter i
huset for unge. 2025 er som bekendt også vores første fulde år, så vi kan begynde at
se, hvordan årets gang ser ud. Vores mest populære aktivitet er stadig fællesspisning,
som afholdes to gange ugentligt. Især “Mad og Mennesker” er ofte fuldt booket med
omkring 30 deltagere. 

Vi oplever både nye og gamle frivillige, der tager ansvar i huset, og som både laver
gode aktiviteter og er gode værter, der inviterer ind i nye fællesskaber. Vi arbejder
målrettet med trivsel og fællesskab blandt de frivillige, blandt andet gennem den
faste månedlige frivillig-tirsdag med fokus på sparring, møder og fælles inspiration.

Ansatte og praktikanter
Nagin Ravand startede efter sommerferien som ny projektmedarbejder. Hun har
stærke kompetencer inden for fællesskabsopbygning og frivilligledelse, og hun
bringer solid erfaring fra tidligere initiativer. Hun fungerer som en vigtig rollemodel og
credible messenger – særligt for unge piger med minoritetsbaggrund. Vi er meget
glade for, at hun er med på holdet.

I sommers sagde vi farvel og tusind tak til Jakob Hove, der fik muligheden for at prøve
volley-trænerdrømmen af professionelt på Haslev Idrætsefterskole. Til at hjælpe os
med overgangen, trådte Sofie Kjøller til på deltid. Det er luksus, hvordan vores unge
får lov til at møde så mange dedikerede - og forskellige voksne.

Derudover har Fairhuset haft to kommunikationspraktikanter, Nanna og Damlanur,
hvis arbejde har haft stor betydning for husets synlighed – særligt på Instagram, hvor
følgertallet er steget fra ca. 460 til over 1.000. Nye praktikanter søges til foråret:) 29



I januar tiltrådte desuden Sille Lynge, som forandringsagent. Hun har altid har
været aktiv i KFUM og KFUK - blandt andet med MOVE. Hun kommer med
engagement og mod på en masse, og hun skal lave gode ting både for frivillige
og deltagere i Fairhuset. Vi fortsætter succesen, da vi var utroligt glade for at
have Lykke Pedersen som forandringsagent i foråret 2025. Blandt meget
andet, fik Lykke kickstartet et dansehold, som stadig kører og giver liv i huset.

Samarbejdspartnere
Vi er jo i Fairhuset altid åbne for nye samarbejdspartnere, der kan styrke unge. 
I 2025 har vi især været glade og taknemmelige for samarbejdet med: Ukraine
Youth Hub, som tilbyder målrettede aktiviteter for ukrainske unge. DFUNK,
Dansk Flygtningehjælp Ungdom, der udover Madmekka, også har udvidet med
dansehold for unge med flugterfaring. Husrum, der laver samtalegrupper og
aktiviteter for ensomme unge. Det betyder dels, at vi er flere til at lave gode ting
til unge, men også, at flere forskellige unge føler sig trygge hos os. Vi er også
glade for, at så mange KFUM og KFUK-udvalg, tiltag og grupper jævnligt bruger
og låner huset til møder og arrangementer. Sidst var det Palæstinanetværket,
der arrangerede en fin aften for oliventræskampagnen.

Nye aktiviteter og tiltag
Mange nye aktiviteter og events har set lyset i 2025. Både de små, men også
større arrangementer og ture. Vi havde en gruppe unge på Folkemøde sammen
med KFUM og KFUK. Noget, vi bestemt vil gentage. Vi har også haft unge fra
Fairhuset til Musikcamp med vores nordiske samarbejdspartnere i Fryshuset
Helsingborg i sommerferien. Derudover har frivillige lavet studietur til
Forandringshuset i Oslo i efterårsferien. Noget, der kun har givet blod på
tanden efter mere. I 2026 er der blandt andet mulighed for at deltage i en
musikcamp i Oslo.

I julen har Fairhuset afholdt juleaften for de, der savnede selskab og gerne ville
fejre højtiden med andre. Med lækker mad og gaveleg. Også nytårsaften var
der liv i huset, hvor Husrum åbnede dørene - for ingen skal sidde alene, når der
er fest.

Derudover er Fairhuset Aarhus nu også til stede på TikTok, efter at KFUM og
KFUK i Danmark har udarbejdet fælles retningslinjer. Platformen ses som en -
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vigtig kanal til at nå den yngre del af Fairhusets målgruppe. 2026 bliver året, vi
kommer rigtig i gang med det.

Fairhuset Aarhus’ fremtid
Vi er stadig i vores opstartsperiode, men har pludselig kun et år tilbage.
Heldigvis oplever vi, at både de unge, kommunen, distriktet,
samarbejdspartnere og fonde er meget glade for Fairhuset og vores arbejde, så
vi er håbefulde om at kunne fortsætte det arbejde, vi har startet, og som er ved
at blive rodfæstet.

Samtidig har CUR – Center for Ungdomsstudier gennemført dataindsamling
og interviews i forbindelse med midtvejsrapporten, som forventes færdig i
marts. Evalueringen peger foreløbigt meget positivt på Fairhusets betydning og
praksis. Rapportens resultater vil blive tilgængelige for alle interesserede.

Med åbningen af Fairhuset Esbjerg og Fairhuset København har vi desuden
styrket videndeling og samarbejde på tværs af landet. Medarbejdere og ledere
deltager i løbende tjek-ind-samtaler, og der er stor motivation for at dele
erfaringer og læring mellem husene.

Man er altid velkommen til at kigge forbi Fairhuset, Katrinebjergvej 77K, 8200
Aarhus N. Vi har åbent mandag, onsdag og torsdag mellem kl. 15 og 21. 

Og følg os endelig på Instagram (og andre sociale medier) for at se, hvad der
sker i huset @fairhuset_aarhus.

Igen tak til alle, der har bidraget til, hvad Fairhuset allerede er blevet til i 2025.
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AARHUS FOR UKRAINE
Af Morten Stensig Sørensen 

2025 blev et år, der bød på lidt mere ro og fokus fra vores partnerskab. Vores partnere
i YMCA Lviv fik i samarbejde med landsorganisationens Ukraine Netværk en stor
bevilling fra Civilsamfund i Udvikling (CISU), hvilket har givet dem økonomisk
stabilitet over en længere periode i en ellers svær og uforudsigelig tid i Ukraine. Det
har sænket skuldrene både hos dem og os.

For vores arbejdsgruppe her i Aarhus har det betydet, at vi har kunnet tænke mere
langsigtet og formuleret vores egne 2-årsmål, som læner sig op ad KFUM og KFUK i
Distrikt Aarhus’s strategi. For at nævne nogle af vores mål, er det blandt andet mere
synlighed her i Aarhus og mere synergi og samarbejde med de øvrige aktiviteter i
distriktet. Vi vil også fokusere på at få flere medlemmer i arbejdsgruppen. Så hvis du
gerne vil være med i den internationale gren af KFUM og KFUK i Aarhus, så har vi et
spændende, højaktuelt og meningsfuldt fællesskab, du kan være med i.

I forlængelse af vores to-årsmål har vi i 2025 opstartet to nye events: 
Borscht og Bio, hvor vi inviterer ind til et filmisk indslag om eller fra Ukraine samt
lækker ukrainsk mad og hygge.
Fællesevent med Løbeklubben, hvor løb og fokus på Ukraine kombineres.

Vi er glade for det nye samarbejde med Løbeklubben, og vi vil her i 2026 invitere til
yderligere samarbejde med fx Unge Voksne og Fairbar i form af fællesarrangementer.
Tag endelig fat i os, hvis I vil tænke os ind i jeres program. I 2025 inviterede vi desuden
også en større gruppe med på Wonderful Days fra både YMCA Lviv og vores anden
partnerorganisation, YMCA Lutsk. De havde en rigtig god oplevelse.

Fokus i 2026 bliver fortsat vores to-årsmål, og at række ud til mere samarbejde og
synergi i Aarhus. Vi håber også at få besøg fra Ukraine på et tidspunkt.

Arbejdsgruppen
Morten Stensig Sørensen, formand
Maja Sønderby Hemberg, næstformand
Ester Old Jensen
Nils Søholt Foged
Micayla Linn
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Løbeklubben
Af Randi Vestergaard

Der findes ét sted i Aarhus, hvor solen næsten altid skinner. Hvor bakkerne føles lidt
fladere og hvor du aldrig løber alene. Det sted er Løbeklubben i KFUM og KFUK Aarhus! 

Løbeklubben mødes hver torsdag kl. 16.30 på Nørre Allé 29. 
Vi er en skøn blanding af rutinerede løbere og glade motionister. Er du ny i Aarhus, er det
et oplagt sted at møde andre fra KFUM og KFUK. Det kræver ingen tilmelding - og du må
altid tage en ven med under armen. I 2025 har vi haft en stabil kerne på 5-10 løbere, som
uge efter uge vælger løbeskoene frem for sofaen. Hver torsdag byder en frontløber
velkommen og sætter rammen for turen. Ruterne går ofte mod Aarhus Ø med mulighed
for distancer på 3, 5 eller 7 km.

2025 har også budt på særlige aktiviteter. Deriblandt er stærkt samarbejdet med Aarhus
for Ukraine, hvor vi to gange har afholdt “Løb for Ukraine”. En stor tak til Aarhus for
Ukraine for at række ud – vi glæder os til mere samarbejde i 2026. Løbeklubben deltog
også i en rigtig god DHL-stafet med hele 20 løbere. Aftenen bød på en hurtig 5 km, masser
af godt selskab og efterfølgende mad og hygge i KFUM og KFUK teltet. 

På løbeturene bliver der vendt både stort og småt: Arbejdsdage, weekendplaner,
fastelavnsboller og spørgsmålet om, hvem der er frisk på Fairbar bagefter. Nogle torsdage
slutter vi nemlig af med en øl, en kop kaffe eller varm kakao.

Vi ser tilbage på endnu et godt år - og frem mod flere gode løbeture i 2026 – og til fortsat
samarbejde med andre fede aktiviteter i KFUM og KFUK.
Hop med ind i vores facebookgruppe her:  Løbeklubben | KFUM & KFUK i Distrikt Aarhus
Vi ses på torsdag! 

Frontløbere
Laura Glüsing 
Andreas Hovard
Nikolaj Volsgaard 
Katrine Mærkedahl
Simon Rabjerg
Mads Emil Hovard
August Duer Hansen
Randi Vestergaard
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fællesklang frederiksbjerg
Af Johanne Eriksen

Fællesklang Frederiksbjerg oplever stadig stor tilslutning og havde op mod 180
sangere i både foråret og efteråret 2025. I 2025 afholdte vi vores faste "egne"
koncerter, hvor halvdelen af overskuddet i foråret gik til Ventilen Aarhus, og halvdelen
af overskuddet i efteråret gik til Aarhus for Ukraine. Begge koncerter havde stor
opbakning og fyldte Skt. Pauls Kirke op. I foråret havde vi også glæden af at blive
inviteret til at lave koncert til Himmelske Dage i Silkeborg. En rigtig hyggelig dag hvor
vi også fik dyrket fællesskabet i fælles bus til/fra Silkeborg. Vi har også deltaget i
gudstjeneste i Skt. Pauls Kirke og bidraget med 3-4 sange. En rigtig fin måde at give
noget tilbage til Skt. Pauls Kirke, som vi er så heldige at øve i. 

I efteråret 2025 kunne vi byde to nye korledere velkommen, Andreas og Anne Louise.
De har grebet opgaven med stor entusiasme og engagement, og vi er glade for, at vi
fortsat får glæde af dem i 2026. 

I 2026 kan vi bl.a. se frem til Fællesklangs store fælleskoncert den 25. april, hvor hele
landets Fællesklang-kor samles til én stor koncert. I år afholdes det i Aarhus, og
Fællesklang korene i Aarhus er i den forbindelse med til at planlægge dagen. En super
fed dag og oplevelse at synge sammen med 600 sangere. Vi kan igen også se frem til
vores egne koncerter og deltagelse ved gudstjenester i Skt. Pauls Kirke. 

Det er efterhånden blevet en tradition i Fællesklang Frederiksbjerg, at vi afslutter
vores sæsoner med mini-acapella koncert på Aarhus Banegård og Lille Torv. En fed
oplevelse at synge sammen acapella og kunne glæde forbipasserende.

Medlemmer 
Johanne Eriksen, formand
Andreas Lind Vejbæk, korleder
Anne Louise Tox-Larsen, korleder
Anna Myrtue
Annemette Krogsgaard
Karoline Hedemand
Liv Alberte Brønnum
Liv Kirstine Lyngbye
Nikolaj Volsgaard
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fællesklang MØLLEVANG
Af Emma Krogh

I sommeren 2025 startede et nyt Fællesklangkor op i Møllevang Kirke. Omkring 100
sangere har hele semesteret skrålet med hver torsdag aften, og det hele endte ud i
et brag af en julekoncert i en stuvende fuld Møllevang Kirke. Her blev både sunget
Disney, gospel og hits! 

Der er et stærkt hold frivillige i styregruppen (FKU - FællesKlangUdvalget), hvor der
også sidder repræsentanter fra Midtbyens Bestyrelse. Det tætte samarbejde
mellem udvalg og bestyrelse har gjort opstarten meget smertefri, da der hurtigt er
kommet svar på spørgsmål om økonomi og andre praktiske ting. 

Det er en fornøjelse at være i Møllevang Kirke, hvor vi både må være til ugentlige
korprøver, men også til sociale arrangementer såsom fællesspisninger og
lignende. 

Med et kig ind i næste sæson, skal der ske mange spændende ting. På
tilmeldingslisten er knap 140 sangere tilmeldt, FKU ser ud til at blive endnu større -
og vi pønser desuden på et "socialudvalg", der kan stå for at afholde fester. 

Udover en stor sommerkoncert, glæder vi os til at skulle mødes med alle andre
Fællesklangkor i Aarhus til en stor fælles kordag i Vejlby-Risskovhallen til april.
Dagen slutter af med en koncert, hvor der forventes over 600 sangere. 

Tak for en god første sæson, og vi glæder os til at gøre det hele igen. 

Fællesklang Møllevang
Korleder: Emma Krogh Rasmussen
Pianist: Jeppe Storbjerg
Forperson for FKU: Anne Sofie Bruun-Sørensen
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KOLLEGIET
Af Niels K. Vinther

Der er i 2025 kommet 9 nye beboere til på de 32 kollegieværelser og de tre
værelser i bofællesskabet. 

Der er fortsat en god søgning til Kollegiet og en fin venteliste med både
drenge og piger. Vi har i bestyrelsen fået en løbende orientering fra Helle og
beboerrepræsentanten om dagligdagen på kollegiet og har en god dialog om
stort og småt samt input til forbedringer. Det er dejligt at opleve, at der
fortsat er god søgning til Kollegiet, og at det opleves som et godt sted at bo.

Der opstartes nu en stor opgradering/renovering af værelserne. Der vil derfor
være knap så mange værelser til rådighed under forløbet.

Bestyrelsen
Rene Munch Nielsen, formand 
Jane Marie Gottschalck, næstformand
Torben Linaa Hansen, næstformand 
Jan Sæderup 
Ole Dahl Bisgaard 
Jesper Jessen Hansen
Frederik Østergaard, beboerrepræsentant
Helle W. Elmholt, efor 
Niels Vinther, forretningsfører
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Aarhus KFUM og KFUKS EJENDOMME SI
Af Niels K. Vinther

Vi har i 2025 igen haft et godt år for Aarhus KFUM og KFUK Ejendomme, hvor
der har været stabilitet både på vore ejendomme, økonomi og vore lejere.

Klostertorvet 6 – 8 har fået en gennemgribende renovering af deres
personelevator.

Ellers har 2025 været et år med mange små reparationer og forbedringer på
vore ejendomme.

Vores nyeste lejemål til Fairhuset fra Base Camp fungerer tilfredsstillende.
Der bliver løbende evalueret på brugen af lokalerne.

Bestyrelsen
Torben Linaa Hansen, formand 
Jesper Jessen Hansen, næstformand 
René Munch Nielsen 
Jan Sæderup 
Ole Dahl Bisgaard 
Jane Marie Gottschalck
Niels Vinther, forretningsfører
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Ansatte-side

Ansatte i Distrikt Aarhus 

randi vestergaard
udviklingskonsulent

Simon rabjerg
økonomi

jakob simonsen
administration

SARA JUEL FALKESGAARD
Kommunikation

michela og nadia
rengøring, nørre allé 29

julie og mathilde
oldfruer, børnehøjskole

emilie ida bødker
aarhus børnehøjskole

johanne bangsgaard
aarhus børnehøjskole

thomas rauff krøyer
aarhus børnehøjskole



DU ER VELKOMMEN TIL AT RÆKKE UD TIL OS:
KONTAKTINFORMATIONER PÅ KFUM-KFUK.DK/ANSATTE

emma krogh rasmussen
fællesklang møllevang

jeppe storbjerg
fællesklang møllevang

andreas vejbæk
fællesklang frederiksbjerg

anne louise toxværd
fællesklang frederiksbjerg

martin sørensen
fairbar

mathilde brun nielsen
fairbar

laura storbjerg
vk raptus

klinte skovsholt landerholm
fairhuset

nagin ravand
fairhuset

sille og rebecca
forandringsagenter



@aarhuskfumkfuk

vi ses til stormøde 2026

KFUM og KFUK i Distrikt Aarhus

kfum-kfuk.dk/aarhus


